

KaramCo Holding ApS

CVR - nr. 30 06 88 07

Rundholtsvej 123
2300 København S

Årsrapport 2016

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1. maj 2017

Dirigent
Ramin Karampour

Indhold

Ledelseserklæring	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	14

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2016 for KaramCo Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 1. maj 2017

Direktion:

Ramin Karampour

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet investering i værdipapirer og datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et underskud på 20.319 tkr., og er negativt påvirket af kursregulering af værdipapirer. Årets resultat anses for utilfredsstillende. For 2017 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsregnskab

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Bruttoresultat		-140.546	0
Personaleomkostninger	1	-566.332	0
Resultat af ordinær drift		-706.878	0
Resultat i tilknyttede virksomheder		-8.623	-682.440
Resultat i associerede virksomheder		0	9.810.062
Finansielle indtægter	2	428.491	2.345.459
Finansielle udgifter	3	-20.021.762	-83.168
Ordinært resultat før skat		-20.308.772	11.389.913
Skat af årets resultat	4	-10.699	-551.570
Årets resultat		-20.319.471	10.838.343
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsperioden		51.700	5.800.000
Overført resultat		-20.371.171	5.038.343
		-20.319.471	10.838.343

Balance

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.977	76.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	67.977	76.600
Anlægsaktiver i alt		67.977	76.600
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed		0	175.635
Andre tilgodehavender		339.598	956.128
Tilgodehavender i alt		339.598	1.131.763
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.485.628	40.425.550
Likvide beholdninger		2.531.949	1.039.332
Omsætningsaktiver i alt		20.357.175	42.596.645
AKTIVER I ALT		20.425.152	42.673.245
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		20.165.471	40.536.642
Foreslået udbytte		51.700	2.000.000
Egenkapital i alt	6	20.342.171	42.661.642
Gæld tilknyttede virksomheder		56.714	0
Anden gæld		26.267	11.603
Gældsforpligtelser i alt		82.981	11.603
PASSIVER I ALT		20.425.152	42.673.245
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	7		

Noter

1 Personaleomkostninger

	2016	2015
Gager og lønninger	507.924	0
Pensioner	54.000	0
Øvrige personaleomkostninger	4.408	0
	<u>566.332</u>	<u>0</u>
 Antal fuldtidsbeskæftigede udgør	 <u>1</u>	

2 Finansielle indtægter

Kursreguleringer	0	1.284.319
Øvrige finansielle indtægter	428.491	1.061.140
	<u>428.491</u>	<u>2.345.459</u>

3 Finansielle udgifter

Kursreguleringer	19.984.708	0
Øvrige finansielle udgifter	37.054	83.168
	<u>20.021.762</u>	<u>83.168</u>

4 Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	26.700	551.638
Regulering tidligere år	-16.001	-68
	<u>10.699</u>	<u>551.570</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Associerede virksomheder	Tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum 1. januar 2016	0	125.000
Årets tilgang	0	1.650.000
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december 2016	0	1.775.000
Reguleringer 1. januar 2016	0	-1.698.400
Årets resultat	0	-8.623
Årets afgang	0	0
Reguleringer 31. december 2016	0	-1.707.023
Bogført værdi 31. december 2016	0	67.977

Karamco ApS, CVR nr. 27 23 73 39, ejerandel 100 %

6 Egenkapital

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	31/12 2016
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	40.536.642	0	-20.371.171	20.165.471
Foreslået udbytte	2.000.000	-2.000.000	51.700	51.700
	<u>42.661.642</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>-20.319.471</u>	<u>20.342.171</u>

7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

KaramCo Holding ApS har ingen sikkerhedsstillelser og har ikke eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.